
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 066/2021

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 7 de outubro de 2021
Data de Abertura: 28 de outubro de 2021
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

Edital de Licitação 066/2021, Modalidade Tomada de Preços, Processo 097/2021, contratação de empresa para
fornecimento de serviços médicos especializado em psiquiatria, para a Secretaria Municipal de Saúde.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3235/aLrV-FazUPD8fau6zVy-ZJ2IYdu1lUa-.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3235/aLrV-FazUPD8fau6zVy-ZJ2IYdu1lUa-.pdf

